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
näyttelyiden ja tapahtumien keskus, jossa on kaksi mu-
seota: Espoon modernin taiteen museo EMMA ja Espoon 
kaupunginmuseo KAMU. Tapiolasta löytyy myös Espoon 
kulttuurikeskus, Espoon kaupunginteatteri ja elokuvate-
atteri Kino Tapiola viinibaareineen.
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ASUNTO OY ESPOON KELLOVASARAN VAHVUUDET
Oma tontti: Vakaata ja turvallista asumista omalla tontilla.
Autohalli: Kaikilla paikoilla sähköautojen latausmahdollisuus.
Ilmalämpöpumppu vakiona: Energiatehokasta ja mukavaa asumista.
Lattialämmitys: Ei tilaa vieviä pattereita, vaan miellyttävä lämpö lattioista.
Tilavat lasitetut parvekkeet: Jokaisessa asunnossa.
Huoneistokohtainen ilmanvaihtojärjestelmä (LTO): Raikas ja terveellinen sisäilma.
Älykäs lukitusjärjestelmä (Iloq): Turvallisuutta ja helppoutta arkeen.
Loistavat liikenneyhteydet: Helppo ja nopea liikkuminen.
Huippusijainti: Keskeinen ja viihtyisä Tapiola.
Pieni ja rauhallinen taloyhtiö: Vain 29 asuntoa, rauhallinen ympäristö.

Kuva asunnosta A25

Kuva asunnosta A25Kuva asunnosta A25Kuva asunnosta A25

Kuva asunnosta A25
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KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

12 pp

lt/ku

MH

OH

KT

ET

KPH

S

RT

A
kuivaus
11,5 m2

A1
2h+kt+s
58,0 m2

A
talovarasto
9,0 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

J
T

(ppk/
kr)

lto/
py

sk

P

1.kerros

0 1 2 3 5

P

A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

12 pp

lt/ku

MH

OH

KT

ET

KPH

S

RT

A
kuivaus
11,5 m2

A1
2h+kt+s
58,0 m2

A
talovarasto
9,0 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

J
T

(ppk/
kr)

lto/
py

sk

P

1.kerros
0 1 2 3 5

P

A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

12 pp

lt/ku

MH

OH

KT

ET

KPH

S

RT

A
kuivaus
11,5 m2

A1
2h+kt+s
58,0 m2

A
talovarasto
9,0 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

J
T

(ppk/
kr)

lto/
py

sk

P

1.kerros

Asunto Oy Espoon Kellovasara rakennetaan omalle tontilleen 
huippupaikalle Tapiolaan. Kaikki palvelut ovat aivan ulottuvilla, 
mutta sopivan etäisyyden päässä mahdollistaen rauhallisen 
ympäristön ja palan vihreää Tapiolaa.

Kuva asunnosta A25
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Koilliseen

Kaakkoon

ASUNTO OY ESPOON       KELLOVASARA

Koilliseen

Lounaaseen

Kaakkoon

Luoteeseen

JULKISIVUT HUONEISTOLUETTELO
1.kerros

A1		  2h + kt + s	      58 m²
A2	 	 1h + kt		      31,5 m²
A3		  3h + kt		      63,5 m²

2. kerros

A4		  3h + kt	 + s	      67,5 m²
A5		  1h + kt		      26,0 m²
A6		  3h + kt + s	      67,5 m²
A7		  1h + kt		      31,5 m²
A8		  3h + kt		      63,5 m²
A9		  4h + kt s	      80,5 m²
A10		  2h + kt	      52,0 m²

3. kerros

A11		  3h + kt + s	      67,5 m²
A12		  1h + kt		      26,0 m²
A13		  3h + kt + s	      67,5 m²
A14		  1h + kt		      31,5 m²
A15		  3h + kt		      63,5 m²
A16		  4h + kt + s	      80,5 m²
A17		  2h + kt	      52,0 m²

4. kerros
A18		  4h + k + s	      94,0 m²
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

A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

12 pp

lt/ku

MH

OH

KT

ET

KPH

S

RT

A
kuivaus
11,5 m2

A1
2h+kt+s
58,0 m2

A
talovarasto
9,0 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

J
T

(ppk/
kr)

lto/
py

sk

P

1.kerros

POHJAPIIRROKSET

2h + kt + s / 58,0 m²
1. kerros

3h + kt / 63,5 m²
1. kerros

3h + kt + s / 67,5 m²
2. kerros

1h + kt / 31,5 m²
1. kerros

Pohjapiirros

A1
Pohjapiirros

A3

Pohjapiirros

A4
Pohjapiirros

A2

POHJAPIIRROKSET

0 1 2 3 5
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A3    3h+kt   63,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus
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1.kerros
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ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus
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2.kerros
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A4    3h+kt+s    67,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus
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2.kerros

0 1 2 3 5

P

A2    1h+kt   31,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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1.kerros
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A2    1h+kt   31,5m2
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ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
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

16.6.2023
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2.kerros

0 1 2 3 5

P

A5    1h+kt    26,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

ET

ET

KT

OHKPH

lt/ku
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1h+kt
26,0 m2
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sk/
py

P

2.kerros

0 1 2 3 5

P

A6    3h+kt+s    67,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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sk
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2.kerros

0 1 2 3 5

P

A6    3h+kt+s    67,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

lt/ku

MH2
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kr)

lto/
py

sk

P

2.kerros

0 1 2 3 5

P

A7    1h+kt    31,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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2.kerros

0 1 2 3 5

P

A7    1h+kt    31,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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2.kerros

0 1 2 3 5

P

A8    3h+kt    63,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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2.kerros

0 1 2 3 5

P

A8    3h+kt    63,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
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
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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2.kerros
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P

A10    2h+k   52,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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2.kerros
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P

A10    2h+k   52,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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2.kerros

0 1 2 3 5

P

A11    3h+kt+s    67,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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3.kerros

0 1 2 3 5

P

A11    3h+kt+s    67,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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py

P

3.kerros

0 1 2 3 5

P

A12    1h+kt    26,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

ET

ET

KPH

KT

OH

lt/ku

A12
1h+kt
26,0 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

JT

lto/
(ppk)

sk/
py

P

3.kerros

0 1 2 3 5

P

A12    1h+kt    26,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

ET

ET

KPH

KT

OH

lt/ku

A12
1h+kt
26,0 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

JT

lto/
(ppk)

sk/
py

P

3.kerros

4h + kt + s / 80,5 m²
2. kerros

3h + kt + s / 67,5 m²
3. kerros

1h + kt / 26,0 m²
3. kerros

2h + kt / 52,0 m²
2. kerros

Pohjapiirros

A9
Pohjapiirros

A11

Pohjapiirros
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
kr)

lto/
py

sk

P

3.kerros

0 1 2 3 5

P

A15    3h+kt    63,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

h
=

1
2

0
0

h
=

1
2

0
0

OH

MH1

KPH

ET

MH2

KT

RT

lt/ku

lt/ku

sk

A15
3h+kt
63,5 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

apk/
(mu)

jk/
pk

J
T

J
T

sk/
py

(ppk/
kr)

lto/
py

P

3.kerros

0 1 2 3 5

P

A15    3h+kt    63,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

h
=

1
2
0
0

h
=

1
2
0
0

OH

MH1

KPH

ET

MH2

KT

RT

lt/ku

lt/ku

sk

A15
3h+kt
63,5 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

apk/
(mu)

jk/
pk

J
T

J
T

sk/
py

(ppk/
kr)

lto/
py

P

3.kerros

0 1 2 3 5

P

A14    1h+kt    31,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

R
K

OH

ET

KPH

KT

lt/ku

A
prh
28,5 m2

A14
1h+kt
31,5 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

J
T

J
T

sk/
py

lto/
(ppk)

P

3.kerros

0 1 2 3 5

P

A14    1h+kt    31,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

R
K

OH

ET

KPH

KT

lt/ku

A
prh
28,5 m2

A14
1h+kt
31,5 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

J
T

J
T

sk/
py

lto/
(ppk)

P

3.kerros

0 1 2 3 5

P

A16    4h+kt+s    80,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

R
K

OH

ET

RT

KPH

MH1

MH2

MH3

KT

SWC

lt/ku

A16
4h+kt+s
80,5 m2

jk/
pk

jk/
pk

apk/
(mu)

J
T

(ppk/
kr)

lto/
py

sk

P

3.kerros

0 1 2 3 5

P

A16    4h+kt+s    80,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023

R
K

OH

ET

RT

KPH

MH1

MH2

MH3

KT

SWC

lt/ku

A16
4h+kt+s
80,5 m2

jk/
pk

jk/
pk

apk/
(mu)

J
T

(ppk/
kr)

lto/
py

sk

P

3.kerros

3h + kt + s / 67,5 m²
3. kerros

3h + kt / 63,5 m²
3. kerros

4h + kt + s / 80,5 m²
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
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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5.kerros
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A26    1h+kt    31,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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5.kerros
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A26    1h+kt    31,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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A27    3h+kt    63,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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5.kerros
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A27    3h+kt    63,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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5.kerros

3h + kt + s / 67,5 m²
5. kerros

3h + kt / 63,5 m²
3. kerros

4h + kt + s / 80,5 m²
5. kerros

1h + kt / 31,5 m²
2. kerros

Pohjapiirros

A25
Pohjapiirros

A27

Pohjapiirros

A28
Pohjapiirros

A26

POHJAPIIRROKSET POHJAPIIRROKSET
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A28    4h+kt+s    80,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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5.kerros
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A28    4h+kt+s    80,5m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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30 31

Koilliseen

Kaakkoon

ASUNTO OY ESPOON       KELLOVASARA
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P

A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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1.kerros
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A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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1.kerros
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A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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1.kerros
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A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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1.kerros

POHJAPIIRROKSET
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A29    2h+k   52,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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5.kerros

2h + kt / 52,0 m²
5. kerros

Pohjapiirros

A29
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A29    2h+k   52,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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5.kerros

Kuva asunnosta A25

MUKAVASSA ASUNNOSSASI,  
MIELLYTTÄVÄT MATERIAALIT  
•	 Asuinhuoneissa parkettilattiat 

•	 Kosteissa tiloissa laattalattiat 

•	 Saunan lauteet tervaleppää 

•	 Isot ikkunat, tuovat valoa 



32 33

Koilliseen

Kaakkoon

ASUNTO OY ESPOON       KELLOVASARA
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A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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1.kerros
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A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus

16.6.2023
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1.kerros

JATKE LYHYESTI
Jatke on suomalainen, yksityisomisteinen rakennusalan konserni. Rakennamme ja korjaamme 
pääkaupunkiseudun, Tampereen ja Turun alueilla koteja ja työpaikkoja, joissa on hyvä olla ja 
elää. Meillä työskentelee noin 400 rakennusalan ammattilaista. Liikevaihtomme vuonna 2023 
oli 412 miljoonaa euroa.

Vuonna 2009 perustettu Jatke on kasvanut yhdeksi Suomen suurimmista rakennusalan yrityk-
sistä. Palvelemme asiakkaitamme asunto-, toimitila- ja korjausrakentamishankkeissa vahvan 
hankekehittämisosaamisemme tuella. Olemme tiedolla johtamisen ja projektinhallinnan 
edelläkävijä. Teemme sen, mitä asiakkaan kanssa on yhdessä sovittu, ja pidämme kiinni so-
vituista aikatauluista ja kustannuksista. Meille vastuullinen liiketoiminta tarkoittaa kestävän 
rakentamisen lisäksi myös hyvinvoivaa henkilöstöä. Tarjoamme työntekijöillemme alan par-
haan työntekijäkokemuksen.

Liikevaihto vuonna 2023, milj. €
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Liikevoitto vuonna 2023, milj. €
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Omavaraisuusaste, %

37,7
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Liikevaihdon jakauma yhtiöittäin vuonna 2023

Jatke Oy

Jatke Uusimaa Oy

Jatke Toimitilat Oy

Jatke Pirkanmaa Oy

Jatke Länsi-Suomi Oy

Jatke Julkisivut Oy

4 %

6 %

18 %

21 %

16 %

35 %
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A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
lto	 	 Lämmön talteenotto
(ppk/kr)	 Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT	 	 Lattialämmityksen jakotukki
RK	 	 Ryhmäkeskus
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1.kerros
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A1    2h+kt+s    58,0m2

HUONELYHENTEET

ET	 	 Eteinen
MH	 	 Makuuhuone
KT	 	 Keittotila
RT	 	 Ruokailutila
OH	 	 Olohuone
KPH	 	 Kylpyhuone
S	 	 Sauna
VH 	 	 Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk	 	 Astianpesukone
mu	 	 Mikroaaltouuni
jk/pk 	 	 Jääkaappipakastin
l/u 	 	 Liesitaso ja kalusteuuni
sk	 	 Siivouskomero
py 	 	 Pyykkikaappi
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HANKEKUVAUS

Asunto Oy Espoon Kellovasara 
Opinkuja 2, 02100 Espoo

Porrashuone ja yleiset tilat
Porrassyöksyt ovat mosaiikkibetonielement-
tejä ja kaiteet teräsrunkoisia pinnakaiteita. 
Porrashuoneen sisäänkäyntikerrosten lattiat 
ovat keraamista laattaa. Porrashuoneen mui-
den kerrosten kerrostasolattiat päällystetään 
dB-muovimatolla. Yleisten tilojen käytävien, 
sekä kellarikerroksen käytävien ja 1.kerroksen 
varaston lattiat maalataan. Sähköpääkes-
kustilassa ja siivoustilassa on muovimatto. 
Pesulassa ja kuivaustilassa on laattalattia. 
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